[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __._______ 2018 г. №
г. Нарьян-Мар

Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями при Департаменте здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 79.1 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», на основании протокола заседания совета Общественной палаты Ненецкого автономного округа от 01.06.2018, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями при Департаменте здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа, согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
             С.А. Свиридов

Приложение

к приказу Департамента здравоохранения, труда

 и социальной защиты населения

 Ненецкого автономного округа

 от __. __. 2018 №
«Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями при Департаменте здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа»

Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями при Департаменте здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

	Воротникова
Наталья Васильевна

	- член региональной общественной организации «Клуб скандинавской ходьбы Ненецкого автономного округа»

	Борисова
Лариса Андрияновна

	- председатель правления региональной общественной организации «Центр психологического сопровождения семьи, материнства и детства «Радуга жизни»

	Терлецкий
Александр Игоревич

	- председатель общественной организации «Региональное общественное движение «За здоровый образ жизни Ненецкого автономного округа»

	Ткачук
Владлена Олеговна

	- президент правления местной общественной организации «Федерация современного танцевального спорта г. Нарьян-Мар»

	Вепрева
Татьяна Анатольевна
	- член региональной общественной организации «Особое детство в Ненецком автономном округе»

______________